平成３０年５月２２日

「〈あきぎん〉ＣＳＲ私募債」寄贈式を開催

～ユナイテッド計画株式会社様よりあしなが学生募金事務局様へあしなが学生募金を寄贈～

 株式会社秋田銀行（頭取 新谷 明弘）は、ユナイテッド計画株式会社（代表取締役 平野 久

貴）が発行する「〈あきぎん〉ＣＳＲ私募債」を受託し、発行手数料の一部を用いて、あしなが学

生募金事務局（事務局長 河田 あかね）へあしなが学生募金を寄贈しましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

 寄贈品は、ユナイテッド計画株式会社の意向により、国内およびアフリカの遺児に対する進学

支援に向けた学生募金活動を応援するために選定されました。

記

【寄贈式概要】

日 時 平成 30年 5月 10日（木）12時 30分～

会 場 ユナイテッド計画株式会社 秋田営業所 リサイクリングワーフ秋田

寄贈品 あしなが学生募金

出席者

あしなが学生募金      事務局   西中 啓城 様

ユナイテッド計画株式会社  代表取締役 平野 久貴 様

株式会社秋田銀行大久保支店 支店長   佐藤 康夫

            平野社長              西中氏

（以 上）